Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional,  Científico e
Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Gross a

FAUEPG - FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

EDITAL Nº 02/2019

RESULTADO FINAL

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - UEPG
LABORATÓRIO DE MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA - Lama

Projeto: Rede Anunciação de Agroecologia.

 A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da

Universidade Estadual de Ponta Grossa- FAUEPG, juntamente com o Conselho Gestor do Projeto

Rede Anunciação de Agroecologia e a Coordenação do Laboratório de Mecanização Agrícola da

Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público o resultado final do processo de seleção de

02 bolsistas, para atuação no PROJETO REDE ANUNCIAÇÃO DE AGROECOLOGIA, por tempo

determinado.

N° de inscrição Candidato (a) Resultado Classicação

01 Alice Karine Vriesman Aprovada 1ª colocada

02 Guilherme Pedrollo Mazer Aprovado 2º colocado

 Os candidatos devem se apresentar até o dia 31 de julho, no Laboratório de Mecanização

Agrícola - Lama - Bloco F - Campus Uvaranas - Ponta Grossa/PR.

Ponta Grossa, 24 de julho de 2019.

Prof. Dr. Carlos Hugo Rocha